2022年 4月吉日

お取引様 各位

株式会社ユーテクノロジー

代表取締役社長 窪田勉

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記の期間中をＧＷ休業期間とさせていただきます。

敬具

記

【ＧＷ休業期間】  2022年 4月 30日（土）～2022年 5月 8日（日）

休業期間中、お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

以上